devletin kuruluşu açısından hoş bir ifade. Moğol ve haçlı saldırılarından epey yorgun düşmüş,

1 Eski adı Belekoma şeklindedir.

yıpranmış, yer yer psikolojisi çökmüş Anadolu insanının sığınağı, yurdu, geleceğe yönelik umutlarının

yeşerdiği bir coğrafya olması itibarıyla önemli. Bilecik’te Şeyh Edebali’nin (v. 726/1326) türbesinin

bulunduğu yeri görünce insan, az önce ifade edilen hususu yerinde görerek inancını tazeliyor

diyebilirim. Bugün için türbe olarak bilinen yer aslında bir zaviyedir. Mescid ve tevhidhâne’nin

bulunduğu bu eski Ahî Zâviyesi, etrafa hakim bir tepeye kurulmuş. Öyle ki, bu tepeden doğu